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Kallelse till sammantrade

Organ  Kommunstyrelsen

Plats
Tid

Nr

10
11

12

13

14

Gustaf Adolfsalen
Onsdagen den 10 september 2025 kl. 09.00

Arende

Val av protokolljusterare
Godkannande av foredragningslista

Utvardering av Sala 400 ar
Féredragning av marknadsstrateg Elvira Matz kI. 09.00 - 10.00

Begiran om utékad borgensram for Salabostader AB
Medverkande av vd Bernard Niglis kl. 10.15 - 10.45

Samrad fér Visteras Oversiktsplan utblick 2070

Remiss - Lansplan for regional transportinfrastruktur i
Vastmanlands lan 2026-2037

En framtida hallbar raddningstjanst
Revidering av Taxa for raddningstjdnstens externa arbeten

Byte av upprakningsmodell fér rengoring (sotning) och
brandskyddskontroll

Effektivisering kollektivtrafik

Remiss - Forbattrad kontroll och uppféljning av privata
utférare i kommuner och regioner (Statskontoret 2025:7)

Remiss av betdnkandet Starkt insyn i politiska processer (SOU
2025:52)

Avtal for initiativet STARK for utveckling och utbyte av
kunskap om strategiskt arbete i regioner och kommuner i
Sérmland och Vastmanland

Svar pa medborgarforslag; Flytta Skapande skola fran
skolkontoret till kultur- och fritidskontoret

Dnr Sida

2025/4

2024/1145

2025/501
2025/510

2024/141
2025/649
2025/646

2024/1191
2025/514

2025/537

2025/535

2024/124



15

16

17

18
19
20
21
22

Svar pa namndinitiativ fran Erik Hamrin (M); Férenkla inkép
fran lokala livsmedelsproducenter
Handlingar skickas ut senare

Svar pa namndinitiativ fran Magnus Edman (SD); Dags att
varda Ekeby dammar!
Handlingar skickas ut senare

Svar pa e-forslag - Gor hundgard av Emmylundférskolans
omrade

Svar pa e-forslag; Hundrastgard Dalhems forskola
Svar pa e-forslag - Farthinder i Kumla kyrkby
Svar pa e-forslag e-forslag - Hemvardsbidrag
Muntliga rapporter

Ovriga fragor

2025/806

2025/807

2024/1061

2024/1130
2024/1204
2024/1251
2025/4
2025/4
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